MMaM

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011.

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes

Rodovia Christino Jose da Silva Junior, s/n - Bairro Virgem Santa – Macaé - RJ

Macaé-RJ . CEP 27.949-010

Telefone/Fax (022) 2772-4681 – 2772-2032 – 2772-2033 – 2772-7262

E-mail: presidência@cmmace.rj.gov.br

EESSTTAADDOO  DDOO  RRIIOO  DDEE  JJAANNEEIIRROO

CCÂÂ MMAARR AA  MMUU NNIICCIIPPAALL   DD EE   MMAACCAA ÉÉ

MMAACCAAÉÉ   CCAAPPII TTAA LL   DD OO  PPEETTRR ÓÓLL EEII OO

Resolução nº 1.956/2015.

Mesa Diretora.

Dispõe sobre a criação de vagas no Quadro Permanente de

Pessoal da Câmara Municipal de Macaé.

A Câmara Municipal de Macaé no uso de suas atribuições legais,

deliberou e  Eu promulgo a seguinte,

                                                 Resolução:

Art. 1º Fica criada, no Quadro Permanente de Pessoal da

Câmara Municipal de Macaé, a vagas referente ao cargo abaixo, a

ser provida através de Concurso Público.

I – 01 (uma) vaga para o cargo de Professor Revisor Redator.

Art. 2º As despesas decorrentes desta Resolução correrão por

conta da dotação orçamentária vigente, suplementada se

necessário.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 23 de dezembro de 2015

                                Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva

Presidente